



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 10/31/2018 8:42:41 AM

District Address: District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, FL 32720

District Phone: (386) 943-5350

Proposal: T5636

Project: 438003-1-52-01

Letting Date: 10/31/2018

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: SR 9 (I-95)

---

Question: 23605: Shoulder overbuild on page 29 of sheet 43800325201 cannot be found beside on the cross section view of it. Posted: 10/12/2018 4:08:06 PM

---

Answer: See Plan Revision 1. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 10/23/2018 3:20:17 PM

---

Question: 23613: the Crossover Detail shown on sheet 64 - It calls out Parallel End Anchorage Assemblies, but it appears that they are being installed on double face guardrail systems. The Parallel End Anchorages found on the APL list show only a single face W beam option. Please clarify. Posted: 10/16/2018 6:17:56 PM

---

Answer: See Plan Revision 1. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 10/23/2018 3:20:48 PM

---

Question: 23715: On sheet S-22 in the pavement marking plans there are Yield lines being shown but there is no pay item for this. Can you please add the pay item 711-11-180. Posted: 10/23/2018 1:51:04 PM

---

Answer: Bid the total quantity as shown in the plans for Pay Item 711-11-170. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 10/25/2018 11:52:13 AM

---

Question: 23720: Special Detours / Lane shifts - Will placement of sacrificial asphalt on the mainline to remove conflicting pavements markings be required for the traffic shifts at the proposed Special Detours or will hydro blasting of the markings be allowed? Posted: 10/23/2018 3:16:17 PM

---

Answer: See FDOT Standard Specification Section 102-5.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 10/24/2018 10:26:43 AM